

**REKAPITULASI  
UANG MUKA 10%**

Instansi : UIN Raden Fatah Palembang  
Pekerjaan : Manajemen Konstruksi Gedung Pendidid Manajemen Konstruksi Gedung Pendidikan Profesi  
Jangka Waktu : 8 (delapan) Bulan  
Sumber Dana : SBSN - UIN Raden Fatah Palembang  
Lokasi : Kampus B UIN Raden Fatah Palembang  
T. Anggaran : 2024

NO	URAIAN	JUMLAH
A.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	113.982.200
B.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	9.100.000
	SUB TOTAL (A+B)	123.082.200
	PPN 11%	13.539.042
	TOTAL (A + B) (TERMASUK PPN)	136.621.242
	DIBULATKAN	136.621.242

**TERBILANG** : Seratus Tiga Puluh Enam Juta Enam Ratus Dua Puluh Satu Ribu Dua Ratus Empat Puluh Dua Rupiah

Bengkulu, 03 Mei 2024  
PT ASTADIPATI DUTA HARINDO  
  
Ir. Eri Budi Purhomo, ST  
Direktur Utama

## RENCANA ANGGARAN BIAYA UANG MUKA 10%

**Instansi** : UIN Raden Fatah Palembang  
**Pekerjaan** : Manajemen Konstruksi Gedung Pendidikan Profesi Guru (PPG) UIN Raden Fatah Palembang  
**Jangka Waktu** : 8 (delapan) Bulan  
**Sumber Dana** : SBSN - UIN Raden Fatah Palembang  
**Lokasi** : Kampus B UIN Raden Fatah Palembang  
**T. Anggaran** : 2024

### I BIAAYA LANGSUNG PERSONIL

NO	URAIAN		VOLUME			SATUAN	H. SATUAN (Rp.)	TOTAL BIAYA (Rp.)	TOTAL BIAYA UM 15%
	POSISI	KUALIFIKASI / SYARAT							
<b>I.1</b>	<b>TEAM LEADER</b>								
1	Team Leader	S1-3th T.Sipil, Ahli Manj Konstruksi-Madya	1,0	8,0	8,0	OB	23.922.000,00	191.376.000,00	38.275.200,00
<b>I.2</b>	<b>SUPERVISION ENGINEER (SE)</b>								
1	Ahli Arsitektur	S1-2th T.Arsitek, Ahli Arsitek+STRA-Muda	1,0	2,0	2,0	OB	19.509.000,00	39.018.000,00	7.803.600,00
2	Ahli Struktur	S1-2th T.Sipil, Ahli T.Bang Gedung-Muda	1,0	3,0	3,0	OB	19.509.000,00	58.527.000,00	11.705.400,00
3	Ahli Mek/Elektrikal	S1-2th T.Mesin/Elekt, Ahli Elektrikal-Muda	1,0	2,0	2,0	OB	19.509.000,00	39.018.000,00	7.803.600,00
<b>I.3</b>	<b>HSE</b>								
	Ahli K3 Konstruksi	S1-2th Teknik, Ahli K3 Konstruksi-Muda	1,0	8,0	8,0	OB	19.509.000,00	156.072.000,00	31.214.400,00
<b>I.4</b>	<b>TENAGA PENDUKUNG</b>								
1	Pengawas Struktur	S1 Teknik Sipil - 1th	1,0	3,0	3,0	OB	7.500.000,00	22.500.000,00	4.500.000,00
2	Pengawas Arsitektur	S1 Teknik Arsitektur - 1th	1,0	2,0	2,0	OB	7.500.000,00	15.000.000,00	3.000.000,00
3	Administrasi Proyek	SLTA/SMK - 2th	1,0	8,0	8,0	OB	3.050.000,00	24.400.000,00	4.880.000,00
4	Draftman CAD	SLTA/D3 Teknik - 2th	1,0	3,0	3,0	OB	4.000.000,00	12.000.000,00	2.400.000,00
5	Juru Ukur	SLTA/SMK - 2th	1,0	3,0	3,0	OB	4.000.000,00	12.000.000,00	2.400.000,00
<b>BIAYA LANGSUNG PERSONIL</b>								<b>569.911.000,00</b>	<b>113.982.200,00</b>

### II BIAAYA LANGSUNG NON PERSONIL

NO	URAIAN		VOLUME			SATUAN	H. SATUAN (Rp.)	TOTAL BIAYA (Rp.)	TOTAL BIAYA UM 15%
<b>II.1</b>	<b>PERLENGKAPAN/OPERASIONAL KANTOR</b>								
1	Sewa Printer A4		1,0	8,0	8,0	Unit/Bln	250.000,00	2.000.000,00	400.000,00
2	Sewa Printer A3		1,0	8,0	8,0	Unit/Bln	300.000,00	2.400.000,00	480.000,00
<b>II.2</b>	<b>PERALATAN KANTOR (ATK)</b>								
1	ATK dan Bahan Habis Pakai		1,0	8,0	8,0	Bln	500.000,00	4.000.000,00	800.000,00
<b>II.3</b>	<b>BIAYA KOMUNIKASI</b>								
1	Komunikasi		1,0	8,0	8,0	Bln	225.000,00	1.800.000,00	360.000,00
<b>II.3</b>	<b>SEWA KENDARAAN DALAM KOTA</b>								
1	Sewa Kendaraan Roda 2 + BBM		1,0	8,0	8,0	Unit/Bln	400.000,00	3.200.000,00	640.000,00
<b>II.4</b>	<b>BIAYA LAPORAN</b>								
1	Photo Dokumentasi		1,0	5,0	5,0	Eks	100.000,00	500.000,00	100.000,00
2	Laporan Program Mutu		1,0	5,0	5,0	Eks	150.000,00	750.000,00	150.000,00
3	Laporan Mingguan (4 Mg x 8 Bln)		32,0	5,0	160,0	Eks	100.000,00	16.000.000,00	3.200.000,00
4	Laporan Bulanan		8,0	5,0	40,0	Eks	200.000,00	8.000.000,00	1.600.000,00
5	Laporan Akhir		1,0	5,0	5,0	Eks	220.000,00	1.100.000,00	220.000,00
6	Laporan RKK		1,0	5,0	5,0	Eks	150.000,00	750.000,00	150.000,00
7	Hardisk Ext 1 TB		1,0	5,0	5,0	Bh	1.000.000,00	5.000.000,00	1.000.000,00
<b>BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL</b>								<b>45.500.000,00</b>	<b>9.100.000,00</b>